
 

 
AYUNTAMIENTO DE IZNÁJAR (CÓRDOBA) 

C.P. 14970 – Registro Entidades Locales núm. 01.140.370 
Calle Julio Burell, 17 – C.P. 14970 – P-1403700-F 

Teléfono 957 53 40 02 – Fax 957.53 40 64 

ayuntamiento@iznajar.es 

 

Página 1 de 1 

 
ANUNCIO  

 
 

El Alcalde- Presidente, D. Lope Ruiz López hace saber, por medio del presente: 
 
 Que visto el Decreto de Alcaldía de fecha 03 de Noviembre de 2020, en relación a la 

selección por el sistema de concurso-oposición, de un puesto de trabajo de Peón de servicios, 
vacante en la plantilla de personal laboral fijo y creación de una bolsa de trabajo para 
sustituciones he resuelto: 

 
Primero: Nombrar a D. Hugo Moro Delgado como Secretario de la Comisión de 

Selección, en sustitución de Dª Ángeles Banderas Muñoz- 
 

Segundo: Dar difusión del presente anuncio en la Página Web del Ayuntamiento de 
Iznájar. 

 
En Iznájar, a fecha de firma electrónica: 

 
El Alcalde-Presidente, Lope Ruiz López. 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B508D54417E535311272

Firmado por Alcalde RUIZ LOPEZ LOPE el 4/11/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.iznajar.es (Validación de documentos)

B508 D544 17E5 3531 1272


